
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: Presa d’atto decreto Prefetto del Verbano Cusio Ossola n. 45402 del 
30.10.2023, di attribuzione della qualifica di Ufficiale di Polizia Giudiziaria 
(U.P.G.) ex art. 21 Legge 833/1978 alla dott.ssa DE MARTINO 
MARIAGRAZIA, Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di 
Lavoro in servizio presso  SPreSAL ASL VCO.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il Dirigente/Funzionario: Senestraro Marcello
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC DiPSa di seguito 
riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n.290 del 12.05.2017 e 
modificato con delibera n. 65 del 28.01.2020

Premesso che con deliberazione n. 237 del 23.03.2023, trasmessa alla Regione Piemonte 
per il seguito di competenza, si richiedeva l’attribuzione della qualifica di Ufficiale di Polizia 
Giudiziaria ai sensi art. 21 Legge 23.12.1978 n. 833 per la dott.ssa De Martino 
Mariagrazia, Tecnico della Prevenzione presso lo SPreSAL dell’ASL VCO;

Preso atto che il Prefetto del Verbano Cusio Ossola ha notificato, con nota prot. 45402 del 
30.10.2023, l’avvenuta attribuzione della qualifica di cui trattasi mediante il decreto avente 
pari estremi;

Ritenuto pertanto di dare corso al presente provvedimento nel rispetto dell’iter procedurale 
previsto dalla vigente normativa in materia;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione;

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi art.3 D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., come formulati 
nel frontespizio del presente atto,

DELIBERA

1. Di prendere atto del decreto n. 45402 emesso in data 30.10.2023 dal Prefetto del 
Verbano Cusio Ossola, con il quale lo stesso attribuisce la qualifica di Ufficiale di Polizia 
Giudiziaria (U.P.G.) ex art. 21 Legge 23.12.1978, n. 833 alla dott.ssa De Martino 
Mariagrazia, Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro in servizio 
presso lo SPreSAL dell’ASL VCO;

2. Di incaricare la SOC DiPSA per l’esecuzione degli adempimenti amministrativi 
conseguenti all’adozione del presente atto;

3. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo in ordine alla necessità di 
garantire la continuità dell’attività in capo alla Struttura Operativa cui l’operatore citato 
al punto 1. afferisce.


		2023-11-14T16:46:54+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-11-14T18:26:36+0000
	Cinzia Meloda


		2023-11-14T18:30:47+0000
	Chiara Serpieri




